
Usnesení 

z 59. jednání Rady města Koryčany 

konaného dne 24.08.2020  

_____________________________________________________________________________ 

 

1. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje program 59. jednání Rady města Koryčany  

 

2. 

Rada města Koryčany po projednání s c h v a l u j e  změnu účelu čerpání dotace pro rok 2020 podle 

žádosti č.j. MK/2022/2020, 
 

s c h v a l u j e  uzavření dodatku č. 1 k Veřejnoprávní smlouvě č. 13/2020 o poskytnutí účelové 

neinvestiční dotace z rozpočtu města Koryčany ze dne 10.7.2020 mezi Městem Koryčany, Náměstí 
401, 76805 Koryčany, IČ 00287334, zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a SH 

ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Koryčany, se sídlem Kyjovská 82, 768 05 Koryčany, IČ 65274431, 
zastupuje Miroslav Tiefenbacher, starosta sboru. 

 

3. 

Rada města Koryčany po projednání s c h v a l u j e  rozpočtové opatření č. 19 - rok 2020 dle přílohy č. 

1 
 

4. 

Rada města Koryčany po projednání s c h v a l u j e  prodloužení životnosti dlouhodobého majetku 
města Koryčany, dle upravené přílohy č.1 a změnu výše měsíčního odpisu rozpočítaného na 

prodlouženou životnost. 

 
 

5. 

Rada města Koryčany po projednání s c h v a l u j e  aktualizovaný odpisový plán dlouhodobého majetku 
příspěvkové organizace Základní škola Koryčany, okres Kroměříž, Masarykova 161, 76805 Koryčany, IČ 

47935391 pro rok 2020 podle žádosti č.j. MK/2221/2020. 
 

6. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje návrh dodatku č.1 ke Smlouvě o dílo na zakázku 
„Rekonstrukce budovy“ mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05  Koryčany, IČ 00287334, 

zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Kala, spol. s r.o. se sídlem Urbanova 626, 697 01 
Kyjov, IČ 25517899, zastoupenou Jiřím Kouřilem, jednatelem, a  

ukládá odboru HSO předložit Zastupitelstvu města Koryčany v nejbližším termínu zasedání rozpočtové 

opatření. 
 

7. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje zařazení opravy části komunikace na pozemku parc. č. 

313/2 v k.ú. dotčené stavbou "Koryčany, Blišice - kanalizace"  do plánu oprav ve dvou etapách 

rozložených do let 2022 až 2023.  
 

 



59. jednání Rady města Koryčany 

8. 

Rada města Koryčany po projednání s o u h l a s í  s bezúplatným převodem motorového vozidla - 

Automobil speciální požární tovární značky Karosa CAS k25 L101, výrobní číslo M2FA0088, výrobní 
číslo motoru M1-657-1013, rok výroby 1991, barva červenobílá, SPZ: KM-78-08 včetně příslušenství, 

 
d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města Koryčany schválit bezúplatný převod motorového vozidla - 

Automobil speciální požární tovární značky Karosa CAS k25 L101, výrobní číslo M2FA0088, výrobní 

číslo motoru M1-657-1013, rok výroby 1991, barva červenobílá, SPZ: KM-78-08 včetně příslušenství, 
 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města Koryčany schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu 
motorového vozidla - Automobil speciální požární tovární značky Karosa CAS k25 L101, výrobní číslo 

M2FA0088, výrobní číslo motoru M1-657-1013, rok výroby 1991, barva červenobílá, SPZ: KM-78-08 

včetně příslušenství mezi Městem Koryčany, Náměstí 401, 76805 Koryčany, IČ 00287334, 
zastoupeným Ing. Hanou Jamborovou, starostkou města a Obec Pašovice, IČ: 00542326, se sídlem 

Pašovice č.p. 100, PSČ: 687 56, zastoupena Vlastimilem Řezníčkem, starostou, 
 

d o p o r u č u j e  zastupitelstvu města Koryčany zmocnit Obec Pašovice, IČ: 00542326, se sídlem 
Pašovice č.p. 100, PSČ: 687 56, zastoupena Vlastimilem Řezníčkem, starostou, aby v plném rozsahu 

zastupoval a vykonával veškeré úkony spojené s odhlášením, přihlášením, včetně podpisu, podání 

všech nezbytných dokumentů a ostatních záležitostí na příslušném Odboru dopravy týkajících se 
vozidla automobil speciální požární tovární značky Karosa CAS k25 L101, výrobní číslo M2FA0088, 

výrobní číslo motoru M1-657-1013, rok výroby 1991, barva červenobílá, SPZ: KM-78-08. 
 

9. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene na 
pozemcích města Koryčany p.č. 440/15 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 36 m2, p.č. 

440/16 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 374 m2, p.č. 440/17 ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 32 m2, p.č. 440/18 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 246 m2, p.č. 
1381/1 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 1518 m2, p.č. 1386 ostatní plocha - ostatní 

komunikace o výměře 446 m2, p.č. 1467 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2100 m2, p.č. 
1538 ostatní plocha - ostatní komunikace o výměře 2756 m2 vše v obci a k.ú. Koryčany, zapsaného na 

LV 10001 mezi Městem Koryčany se sídlem Náměstí 401, 768 05 Koryčany, IČ 00287334 (povinná), 
zastoupené Ing. Hanou Jamborovou, starostkou a Vodovody a kanalizace Hodonín, a.s., Purkyňova 

2933/2, 695 11 Hodonín, IČ: 49454544 (oprávněná), zastoupená RNDr. Pavlem Koubkem, CSc., 

jednajícím ředitelem, a to za jednorázovou úhradu 2.500 Kč / pozemek bez DPH. Oprávněný je 
investorem a vlastníkem stavby: „Koryčany, ul. Tyršova, Smetanova - oprava vodovodu". 

 

10. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje slevu na nájemném za měsíc červenec 13. až 31. 7. 

2020 (tj. 19 dnů) ve výši 200,00 Kč. 
Usnesení nebylo přijato.  
 
Rada města Koryčany po projednání neschvaluje slevu na nájemném za měsíc červenec 13. až 31.7. 

2020 (tj. 19 dnů) ve výši 200,- Kč. 

 

11. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje stažení bodu ve věci nájmu bytu č. 4 v budově Kyjovská 

82 v Koryčanech pro pana ████████████ podle žádosti č.j. MK/2137/2020, z jednání. 
 

 

12. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje slevu na nájemném na konečnou částku 1,00 Kč včetně 

DPH s úhradou nákladů za energie dle platného ceníku - nájemní smlouva č. 9/2020.   
  

 



59. jednání Rady města Koryčany 

13. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje stažení bodu ve věci Petice 37 obyvatel Tyršova – 

Smetanova z jednání.  

 

14.  

Rada města Koryčany po projednání souhlasí s provedením záchranného archeologického průzkumu 
na pozemcích p.č. 2567/9 v k.ú. Koryčany a p.č. 3185 v k.ú. Jestřabice v souvislosti s přípravou stavby 

VTL plynovodu Moravia společnosti NET4GAS, s.r.o. jí pověřenými osobami. 

 

15. 

Rada města Koryčany po projednání schvaluje stažení bodu ve věci Udržovacích prací při opravě 

odpadní roury ██████████, █████ z jednání.  

 

16. 

Rada města Koryčany po projednání ukládá odboru HSO předložit žádost o prodloužení vodovodního 

řadu v lokalitě Chaloupky v Jestřabicích k rozhodnutí do nejbližšího zasedání Zastupitelstva města 

Koryčany.  

 

17.  
Rada města Koryčany po projednání souhlasí se stavbou plotu a malého zahradního přístřešku v 

hranici s pozemkem p.č. 1012 v k.ú. Koryčany, na pozemku p.č. 1011 v k.ú. Koryčany 

 

 

 
Ing. Hana Jamborová, v.r.      Lubomír Daníčk, MBA v.r. 

starostka        místostarosta 
 

 

 

 

zapsal: Ing. Hana Jamborová, starostka 

 

 

 

 
 


